CONGRESO DEL ESTADO DE DURANGO
DURANGO
Estado de Actividades
Del 01/ene/2019 al 30/sep/2019

. H. CONGRES
Usr: Carofina QaE SR,
Rep: rptEstado de Actividades ~ “°'° - 7

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DE i
PROVISIONES

DISMINUCION DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

ERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resuitado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$238,244.93
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$238,244.93
$0.00

$0.00
$197,368,802.00
$0.00

$197,368,802.00
$197,607,046.93

$182,857,895.13
$79,269,316.45
$7,894,929.97
$95,693,648.71
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$182,857,895.13

$14,749,151.80

$405,932.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$405,932.00
$250,838,270.00
$0.00

$250,838,270.00
$251,244,202.00

$264,021,431.00
$116,159,655.00
$15,101,819.00
$132,759,957.00
$2,588,935.00
$2,446,615.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$142,320.00
$0.00

$0.00
$266,610,366.00

-$15,366,164.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor”.

LIC. ANGEL GERARDO BONILLA SAUCEDO
SECBETARIO GENERAL




